
Název uchazeče v rulí příjemce7:

Ústav dějin umění AV ČR, Praha, v. v. i.

Akademické a vědecké tituly, jméno a příjmení řešitele příjemce (osoby odpovědné

uchazeči/příjemci za řešení projektu):

Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjemce jako statutární zástupce, jedná na základě

plné moci (ANO/Nex

NE

Osoba. oprávněná jednat za uchazeče/příjemce jako statutární zástupce:

Jméno a podpis osoby oprávněna jednat za uchazeče/příjemce jako
statutární zástupce a otisk razítka právnické nsoby

7v případe více uchazcčú/přljcmcú zkoplmjtc polřcbný počcl všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce





A. Zpracová osobních údajů

Souhlas se zpracováním osobních údajů musí být vlastnoručně podepsán všemi řešiteli, tedy

fyzickou osobou odpovědnou příjemci-koordinátorovi za řešení projektu (řešitelem příjemce-

koordinátora) afyzickou(kými) osobou(ami) podílející(mi) se na řešení projektu v rámci

pracovněprávního vztahu s příjemcem-koordinátorem, ale neodpovídajícKmi) příjemci-koordinátorovi za

řešení projektu (ostatní řešitel příjemce-koordinátora), fyzickou osobou odpovědnou příjemci za řešení

projektu (řešitelem příjemce) a fyzíckou(kými) osobou(ami) podílející(mi) se na řešení projektu v rámci

pracovněprávního vztahu s příjemcem, ale neodpovídající(mi) příjemci za řešení projektu (ostatní řešitel

příjemce), jejichž osobní údajejsou uvedeny v přihlášce tohoto projektu do veřejné soutěžte v polích GIO-

GI7 a dále příjemcem-koordinátorem (u právnických osob statutámímí orgány příjemce-koordinátora),

a příjemci (u právnických osob stalutárními orgány p emcú). Takto uvedený souhlas všech subjektů se

zpracováním osobních údajů je nezbytnou náležitostí úplné přihlášky návrhu projektu. Neudělení

souhlasu ke zpracováni osobnich údajů v rozsahu níže uvedeném 'e důvodem pro vyřazení přihlášky

z veře ně soutěže.

Souhlas se zpracováním osobních údajů:

Uděluji svolení a svým podpisem stvrzují svůj výslovný souhlas stím, aby Ministerstvo kultury
(dále jen „MK“) jako správce zpracovávala mé osobní údaje uvedené v této přihlášce (tj. zejménajméno,

příjmení, rodné čislo. adresu, elektronickou adresu atelefonní číslo), jakož idalší osobní údaje, které

vědomě poskytnu MK kdykoli později při písemném styku s ním, zvláště pak všechny údaje poskytnuté

prostřednictvím lnfonnačního systemu výzkumu, experimentálního vývoje a inovací (dále jen .,lS

VaVaP), a to pouze za účelem uvedeným níže, Tento souhlas udělují na období, v němž bude probíhat

veřejná soutěž, a v případě úspěchu v ní, rovněž na období, ve kterém bude řešen projekt, v obou

případech však na dobu dalších deseti let (tj. doba povinné archivace všech dokumentů na MK) ode dne

ukončení veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích, případně od ukončení řešení

projektu. Beru na vědomí, že tento souhlas nemohu odvolat po dobu uvedenou v předchozí větě.

MKjejako správce povinno zpracovávat mé osobní údaje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb..

o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“),

jakož i dalšími obecně závaznými právními předpisy.

Beru na vědomí a souhlasím s tím, že MK bude mé osobní údaje zpracovávat za účelem

vyplývajícím z podminek účasti ve veřejné soutěži ve výzkumu. experimentálním vývoji a inovacích, se

kterými jsem se seznámil/a (tj. za účelem evidence a hodnocení přihlášky návrhu programového projektu
do veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích vyhlášené MK na řešení výše

uvedeného programu a pro veškeré úkony s tím související, zejména zpracování smluvní dokumentace

a poskytnutí podpory na řešení projektu výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, bude-li projekt ve

veřejné soutěži vybrán, písemné, elektronické a telefonní komunikace). MK je oprávněno pro potřeby
IS VaVal zpracovávat poskytnuté osobní údaje. Beru na vědomí i skutečnost, že mnou poskytnuté osobní

údaje v rozsahu jméno, příjmení, tituly budou zpřístupněny prostřednictvím IS VaVal ana webových

stránkách MK třetím osobám.

Poučení:

Subjekt údajů má právo přístupu k informacím o svě osobě, má pravo na základě písemné žádosti dostat písemné

infomace ve smyslu š 12 zakona o ochraně osobních údajů a dále má prava stanovená v š 21 zákona o ochraně

osobních udajů.

10





Název uchazeče/příjemce-koordinátora:

| Knihovna AV ČR, v. v. i. |
Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjemce-koordíuátora jako statutární zástupce:

Jméno (titul, jméno, prijmeni) a podpis osoby oprávněné jednat za

uchazečďpříjemce-koordinátorajako statutární zástupce

Řešitel uchazeče/příjemce-koordinátora:

Jméno (tituhjméno, příjmení) a podpis řešitele uchazeče/příjemce-
koordinátora

Ostatní řešitel/é ucbazeče/příjemce-koordinátoras:

Jméno (titul, jméno, prijmeni) a podpis ostatního/ch řešitele/ů

uchazeče/příjemce-koordinátora

uchazeče/přijemcekoordinátora

Jméno (titul, jméno, p mení) a podpis ostatního/ch řešitele/ů

uchazeče/příjemce-koordinátora

uchazeče/příjemcekoordinátora

Jméno (titul, jméno, příjmení) a podpis ostatního/ch řešitele/ů

uchazeče/příjemce-koordinátora

“

Ncposlačuje-li místo k podpisům ch osob, jejichz osobní údaje budou zpracovávány. Atupírujte potřebné podpisové řádky
popř přiložte samostatný lisi.

ll





Název uchazeče/příjemcel:

jNárodni knihovna České republiky

Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjemce jako statutární zástupce:

fa, 4, Žf/š“

generální ředitel Národní knihovny České republiky

Jméno (titul, jméno, p mení) a podpis osoby oprávněné jednat za

uchazeče/příjemce jako statutární zástupce

Řešitel uchazeče/příjemce

Jméno (titul. jméno, p jmení) a podpis řešitele uchazeče/příjemce

Ostatní řešitelé uchazeče/příjemce?

Jméno (titul, jméno, příjmení) a podpis ostatního/ch řešitele/ů

uchazeče/příjemce

12





Název uchazeče/příjemců

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i.

Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjemce jako statutárnízástupce:

Jmeno (titul, jméno, příjmení) a podpis osoby oprávněné jednat za

uchazeče/příjemce jako statutární zástupce

Řešitel uchazeče/příjemce

Jméno (titul, jméno, příjmení) a podpis řešitele uchazeče/příjemce

Ostatní řešitelé uchazcče/příjemcegchyba! Záložka není delínována.:

Jméno (titul, jméno, příjmení) a p h řešitele/ú

uchazeče/příjemce





Název uehnzeče/příjemcď:

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v v, |

Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjemce jako statutární zástupce:

uchazeče/příjemce jako statutární zástupce

Řešitel uchazeče/příjemce

. . . .

Jméno (titul, jméno, příjmení) a podpis řešitele uchazeče/příjemce

14





Název uchazeče/příjemců

Ústav pm českou literaturu AV ČR. v v_i.

Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjemce jako statutární zástupce:

Jméno (titul. jméno. příjmení) a podpis osoby oprávněné jednat za

uchazeče/příjemce jako statutární zástupce

Řešitel uchazeče/příjemce

Jméno (tituLjmčno. příjmení) a podpis řešitele uchazeče/příjemce

Ostatní řešitelé uchazeče/příjemců

Jméno (titul, jméno, příjmení) a podpis ostatního/ch řešitele/ů

uchazeče/příjemce

15





Název uchazeče/příjemců

Etnologický ústav AV ČR. v. v. i.

Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjemce jako statutární zástupce:

Jm (titul, jméno, p a podpis osoby jednat za

uchazeče/příjemce jako statutární zástupce

Řešitel uchazeče/příjemce

Jméno (titul, jméno, příjmení) a podpis řesitele uchazeče/příjemce

Ostatní řešitelé uchazeče/příjemce“

Jméno (titul, jméno. p“ mení)

uchazeče/příjemce

16





Název uchazeče/příjemce! :

Filosofický ústav AV ČR, v. v. l.

Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjemce jako statutární zástupce:

Jméno (titul, jméno, prijmeni) a podpis osoby oprávněné jednat za

ucliazcčc/příjentce jako statutární zástupce

Řešitel uchazeče/příjemce

Jméno (titul. jmeno, p jincní) a podpis řBJÍElC tichazečeip jemce

Ostatní řešitelé uchazeče/příjemcelťlijha! Záložka není delinovánu.:

Jméno (titul, jmeno, prijmeni) a podpis ostatního/ch řešitele/ů

ticliazcčc/příjenicc





Název uchazeče/příjemcem

Ústav dějin umění AV ČR, v„v.i„

Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjemce jako statutární zástupce:

Jméno (titul, jméno, příjmení) a podpis osoby oprávněné jednat za

uchazeče/příjemce jako statutární zástupce

Řešitel uchazeče/příjemce

Jméno (tituhjméno. příjmení) a podpis řešitele uchazeče/příjemce

Ostatní řešitelé uchazeče/příjemce

Jmeno (titul, jméno, příjmení) a podpis ostatního/ch řešitele/ů

uchazeče/příjemce

18




